
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PDC ****
**** CIRCUIT PAUL RICARD ****

7, 8 et 9 Juin 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés Cayman Cup 3b
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/2 Le 09/06/2018 à 11:27

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=7)

Pass 52 8:32.438

Pass 75 10:54.142 1 2:21.704 *

Pass 97 13:13.049 2 2:18.907 *

Pass 116 15:32.076 3 2:19.027

In 135 18:23.060 4 2:50.984

No 206 MEYSTRE Patrick (Rg=2)

In 15 3:10.687

Pass 32 6:04.110 1 2:53.423 *

Pass 51 8:22.722 2 2:18.612 *

Pass 74 10:40.872 3 2:18.150 *

In 96 12:58.870 4 2:17.998

No 208 MOTTET Alexandre (Rg=9)

Pass 8 2:55.048

Pass 23 5:14.167 1 2:19.119 *

Pass 42 7:35.435 2 2:21.268

Pass 64 9:55.345 3 2:19.910

Pass 86 12:14.716 4 2:19.371

Pass 105 14:34.856 5 2:20.140

In 125 17:10.458 6 2:35.602

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=5)

Pass 60 9:35.248

Pass 82 11:59.151 1 2:23.903 *

Pass 103 14:19.185 2 2:20.034 *

Pass 123 16:38.684 3 2:19.499 *

Pass 140 18:58.012 4 2:19.328 *

Pass 155 21:16.476 5 2:18.464 *

Pass 167 23:35.226 6 2:18.750

Pass 176 25:55.621 7 2:20.395

No 210 GRIMM François (Rg=18)

Pass 10 3:02.054

Pass 26 5:24.538 1 2:22.484 *

Pass 45 7:46.772 2 2:22.234 *

Pass 70 10:19.863 3 2:33.091

Pass 92 12:41.788 4 2:21.925 *

Pass 110 15:02.715 5 2:20.927 *

Pass 129 17:30.305 6 2:27.590

Pass 143 19:59.917 7 2:29.612

Pass 159 22:22.358 8 2:22.441

In 172 24:59.611 9 2:37.253

No 211 BELLO Emmanuel (Rg=10)

Pass 9 2:55.949

Pass 24 5:18.875 1 2:22.926 *

Pass 43 7:40.037 2 2:21.162 *

Pass 65 10:01.275 3 2:21.238

Pass 87 12:21.294 4 2:20.019 *

Pass 106 14:41.531 5 2:20.237

Pass 124 17:01.146 6 2:19.615 *

Pass 141 19:20.382 7 2:19.236 *

Pass 156 21:43.186 8 2:22.804

In 168 24:04.884 9 2:21.698

No 212 BUGNA Jacques (Rg=15)

Pass 12 3:06.889

Pass 27 5:29.512 1 2:22.623 *

Pass 46 7:49.927 2 2:20.415 *

Pass 67 10:11.427 3 2:21.500

Pass 89 12:31.926 4 2:20.499

In 112 15:08.983 5 2:37.057

Pass 142 19:37.625 6 4:28.642

Pass 157 22:00.617 7 2:22.992

Pass 169 24:22.729 8 2:22.112

Pass 178 26:45.602 9 2:22.873

No 213 ROUSSEL Jean-Rémy (Rg=19)

Pass 33 6:14.885

Pass 53 8:37.037 1 2:22.152 *

Pass 76 10:58.469 2 2:21.432 *

Pass 98 13:20.132 3 2:21.663

Pass 119 15:43.025 4 2:22.893

Pass 134 18:04.672 5 2:21.647

Pass 150 20:26.195 6 2:21.523

In 161 23:02.735 7 2:36.540

No 214 MISBACH Laurent (Rg=4)

Pass 58 9:33.948

Pass 81 11:57.544 1 2:23.596 *

Pass 102 14:16.220 2 2:18.676 *

Pass 122 16:34.908 3 2:18.688

Pass 139 18:53.314 4 2:18.406 *

Pass 154 21:12.463 5 2:19.149

Pass 166 23:31.396 6 2:18.933

Pass 175 25:50.262 7 2:18.866

No 215 PORRET Michel (Rg=22)

Pass 11 3:05.544

Pass 30 5:34.306 1 2:28.762 *

Pass 49 7:59.529 2 2:25.223 *

Pass 72 10:23.237 3 2:23.708 *

Pass 94 12:47.760 4 2:24.523

Pass 113 15:09.706 5 2:21.946 *

In 131 17:37.355 6 2:27.649

No 216 HEIM Stephan (Rg=1)

Pass 3 2:38.772

Pass 19 4:57.807 1 2:19.035 *

Pass 38 7:16.064 2 2:18.257 **

Pass 59 9:34.131 3 2:18.067 *

In 84 12:04.163 4 2:30.032

No 217 MONACO Stefano (Rg=3)

Pass 2 2:34.417

Pass 18 4:52.687 1 2:18.270 **

Pass 37 7:12.575 2 2:19.888

Pass 57 9:31.652 3 2:19.077

In 80 11:54.545 4 2:22.893
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No 217 MONACO Stefano (Rg=3)

Pass 117 15:36.163 5 3:41.618

Pass 132 17:54.818 6 2:18.655

In 146 20:15.263 7 2:20.445

No 218 HIRSCHI Pierre (Rg=8)

Pass 36 7:02.102

Pass 56 9:22.299 1 2:20.197 *

Pass 79 11:41.495 2 2:19.196 *

Pass 101 14:00.464 3 2:18.969 *

In 121 16:25.131 4 2:24.667

No 219 OERTIG Benno (Rg=11)

Pass 4 2:40.441

Pass 20 5:01.431 1 2:20.990 *

Pass 39 7:20.712 2 2:19.281 *

Pass 61 9:40.779 3 2:20.067

Pass 83 12:00.200 4 2:19.421

In 115 15:16.556 5 3:16.356

No 220 SCHETTY Patrick (Rg=6)

Pass 35 6:39.431

Pass 55 8:59.259 1 2:19.828 *

Pass 78 11:17.831 2 2:18.572 *

Pass 100 13:45.803 3 2:27.972

Pass 120 16:05.153 4 2:19.350

In 137 18:24.461 5 2:19.308

Pass 158 22:14.826 6 3:50.365

Pass 170 24:34.015 7 2:19.189

In 179 26:58.162 8 2:24.147

No 222 WIDMER Bruno (Rg=16)

Pass 16 3:14.601

Pass 31 5:41.897 1 2:27.296 *

Pass 50 8:02.790 2 2:20.893 *

Pass 73 10:23.580 3 2:20.790 *

Pass 93 12:46.965 4 2:23.385

Pass 111 15:07.976 5 2:21.011

Pass 128 17:28.527 6 2:20.551 *

In 145 20:07.737 7 2:39.210

No 223 LUALDI Mattéo (Rg=17)

Pass 7 2:53.444

Pass 25 5:19.005 1 2:25.561 *

Pass 44 7:41.572 2 2:22.567 *

Pass 66 10:03.323 3 2:21.751 *

Pass 88 12:23.880 4 2:20.557 *

In 107 14:46.435 5 2:22.555

Pass 138 18:32.409 6 3:45.974

Pass 153 20:54.906 7 2:22.497

Pass 165 23:16.055 8 2:21.149

Pass 174 25:39.160 9 2:23.105

No 224 POSCH Pascal (Rg=14)

Pass 17 4:02.386

Pass 34 6:27.693 1 2:25.307 *

Pass 54 8:48.398 2 2:20.705 *

Pass 77 11:08.976 3 2:20.578 *

In 99 13:30.350 4 2:21.374

Pass 151 20:46.157 5 7:15.807

Pass 163 23:06.179 6 2:20.022 *

Pass 173 25:26.781 7 2:20.602

No 225 CAMANDONA Philippe (Rg=21)

Pass 13 3:08.478

Pass 28 5:30.358 1 2:21.880 *

Pass 47 7:52.459 2 2:22.101

Pass 68 10:14.799 3 2:22.340

Pass 90 12:36.957 4 2:22.158

Pass 108 14:59.655 5 2:22.698

Pass 126 17:22.155 6 2:22.500

In 147 20:17.751 7 2:55.596

No 226 CANTUSENO Marco (Rg=12)

Pass 6 2:46.285

Pass 22 5:05.919 1 2:19.634 *

Pass 41 7:26.524 2 2:20.605

Pass 62 9:46.808 3 2:20.284

Pass 85 12:07.266 4 2:20.458

In 104 14:34.017 5 2:26.751

Pass 136 18:24.330 6 3:50.313

Pass 152 20:52.093 7 2:27.763

Pass 164 23:12.824 8 2:20.731

In 177 26:14.941 9 3:02.117

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=13)

Pass 71 10:22.833

Pass 95 12:51.093 1 2:28.260 *

Pass 114 15:10.764 2 2:19.671 *

Pass 130 17:32.612 3 2:21.848

Pass 144 20:05.760 4 2:33.148

Pass 160 22:25.648 5 2:19.888

Pass 171 24:51.260 6 2:25.612

No 232 SMILI Olivier (Rg=20)

Pass 5 2:42.219

Pass 21 5:04.601 1 2:22.382 *

Pass 40 7:26.248 2 2:21.647 *

In 63 9:50.613 3 2:24.365

Pass 118 15:39.477 4 5:48.864

Pass 133 18:02.353 5 2:22.876

Pass 149 20:25.443 6 2:23.090

In 162 23:04.230 7 2:38.787


